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Opole, 8 marca 2024 r.

PS.I.042.1.2024.AS

Pan
Andrzej Buła
Marszałek Województwa 
Opolskiego
ul. Piastowska 14 – Ostrówek
45-081 Opole

Dotyczy: Programu Osłonowego „Wspieranie Jednostek Samorządu 
Terytorialnego w Tworzeniu Systemu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej” – Edycja 2024 

Niniejszym informuję, że Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej na 

podstawie art. 8 pkt 6 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) ogłosił otwarty konkurs ofert i zaprasza 

do składania wniosków na realizację projektów w ramach Programu Osłonowego 

„Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej”.

W tegorocznej edycji, na którą przeznaczono 3 000 000 zł., dofinansowane będą 

działania w ramach czterech priorytetów:

1. Priorytet I – Rozwój działań profilaktycznych mających na celu podniesienie 

świadomości społecznej na temat zjawiska przemocy domowej.

2. Priorytet II – Poprawa jakości i zwiększenie dostępności usług świadczonych na 

rzecz osób zagrożonych lub doznających przemocy domowej.

3. Priorytet III – Dostosowanie istniejącej infrastruktury instytucjonalnej do potrzeb 

osób zagrożonych lub doznających przemocy domowej.
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4. Priorytet IV – Zintensyfikowanie pomocy dla dzieci i młodzieży ze środowisk, 

w których występuje zjawisko przemocy domowej.

Szczegółowe informacje dotyczące działań wynikających z powyższych 

priorytetów, na realizację których podmioty uprawnione będą mogły aplikować 

o dofinansowanie zawarte są w Programie. Podmiot uprawniony może aplikować 

o dofinansowanie na realizację jednego projektu w ramach Programu. Projekt może 

dotyczyć wyłącznie jednego z czterech wyżej wymienionych priorytetów. W 2024 r. 

merytoryczna ocena projektów przeprowadzona będzie ze szczególnym wyróżnieniem 

projektów uwzgledniających działania w ramach Priorytetu III – Dostosowanie 

istniejącej infrastruktury instytucjonalnej do potrzeb osób zagrożonych lub 

doznających przemocy domowej. 

Wnioski o dofinansowanie projektu w ramach przedmiotowego Programu wraz 

z załącznikami należy nadesłać listem poleconym z dopiskiem na kopercie: Program 

Osłonowy „Wspieranie Jednostek Samorządu Terytorialnego w Tworzeniu Systemu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej” do Wydziału Polityki Społecznej Opolskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Opolu w terminie do dnia 25 marca 2024 r. (liczy się data 

stempla pocztowego) lub złożyć we wskazanym terminie osobiście w tutejszym 

Urzędzie.

Urząd Wojewódki dokonuje oceny złożonych wniosków aplikacyjnych 

w terminie do 25 kwietnia 2024 r. Złożone wnioski nie podlegają uzupełnieniu ani 
korekcie po upływie terminu ich składania. Wnioski niekompletne lub wadliwe będą 

odrzucane jako niespełniające warunków formalnych.

W sprawie pytań dotyczących konkursu, prosimy kierować na adres e-mail: 

sekretariat.brt@mrpips.gov.pl lub sekretariat.mkk@kprm.gov.pl

Ogłoszenie o konkursie, treść Programu Osłonowego, instrukcję wypełniania 

wniosków oraz wzory dokumentów są udostępnione na stronie internetowej 
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Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej: www.gov.pl/web/rodzina, 

w zakładce: Co robimy / Przeciwdziałanie przemocy domowej / Programy i projekty1.

Zachęcam Państwa do wzięcia udziału w tegorocznej edycji Programu.

Wojewoda Opolski

Monika Jurek

Prowadzący sprawę: Anna Słodowicka Inspektor Wojewódzki, Wydział Polityki Społecznej, 
tel.: 774524166

1 https://www.gov.pl/web/rodzina/program-oslonowy-wspieranie-jednostek-samorzadu-terytorialnego-w-tworzeniu-systemu-
przeciwdzialania-przemocy-domowej.
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